
Aanwijzingsbesluit trouwlocaties 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 25 november 2025; 

gelet op Burgerlijk Wetboek Boek 1; 

overwegende, dat locaties die standaard gebruikt worden als trouwlocatie aangewezen worden als 

gemeentehuis; 

besluiten: 

1. Per 1 januari 2026 aan te wijzen: Café Feestzaal Boostenhof Blerick en Stadsherberg Ald Weishoès 

Venlo als standaard gemeentehuis ten behoeve van het voltrekken van huwelijken. 

2. Per 1 januari 2026 in te trekken: de aanwijzing als standaard gemeentehuis ten behoeve van het 

voltrekken van huwelijken van De Maashopper. 

  

Venlo, 25 november 2025 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 540281 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 540281 11 december 2025 1 


